
ACTA Nº: R-1707

XIII TRAVESÍA "SALCEDO - SOÑA"
Soña, 22 de julio de 2007

Organiza:  CLUB ATLÉTICO POLANCO - SOLVAY
Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

Clasif. general: 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 101 S-M S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 26' 45''
2 54 S-M S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 A.D. METAVI 0h 27' 20''
3 99 S-M S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO 0h 27' 34''
4 65 S-M S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 28' 01''
5 94 S-M S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 A.D. METAVI 0h 28' 07''
6 64 S-M S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 A.D. METAVI 0h 28' 52''
7 18 S-M S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 28' 55''
8 84 S-M ARTERO, JOSE MARIA 22-jul-64 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 28' 59''
9 55 S-M S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 29' 03''
10 44 S-M S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 29' 28''
11 92 V-A S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-72 A.D. METAVI 0h 29' 37''
12 45 S-M ANTOLIN, FRANCISCO JAVIER 22-jul-70 POMODORO - VALDEOLEA 0h 30' 54''
13 98 V-C S 8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11-ago-59 POMODORO VALDEOLEA 0h 30' 54''
14 90 V-C S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 31' 05''
15 39 POP MARTIN MORA, LUIS 22-jul-67 CORVERA DE TORANZO 0h 31' 15''
16 20 V-C S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 31' 18''
17 12 V-B VICENT VIGNAL, JACQUES 22-jul-67 FRANCIA 0h 31' 28''
18 41 V-A S-A 632 GONZALEZ ARGUMOSA, EMILIO 12-jun-70 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 31' 32''
19 109 V-A S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 31' 37''
20 16 S-M S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 31' 59''
21 102 S-M S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 32' 02''
22 105 POP BARQUIN, JOSE RAMON 22-jul-83 RENEDO 0h 32' 10''
23 7 POP JIMENEZ, JOSE MANUEL 22-jul-74 SANTANDER 0h 32' 31''
24 35 V-D GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIENTE 0h 32' 31''
25 68 F S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 CARREFOUR BEZANA 0h 32' 31''
26 95 V-A S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11-mar-71 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 32' 50''
27 60 POP DOMINGUEZ, MANUEL 22-jul-71 TORRELAVEGA 0h 32' 51''
28 56 V-D S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19-ene-57 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 32' 55''
29 53 S-M S-A 1189 ARROYO VILLEGAS, FRANCISCO JAVIER 31-jul-84 CARREFOUR BEZANA 0h 33' 02''
30 72 F S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 33' 08''
31 3 POP ANIEVAS, MIGUEL 22-jul-73 MARISMAS 0h 33' 16''
32 103 V-B HERVAS, RAFAEL 22-jul-66 SANTANDER 0h 33' 24''
33 79 V-A GONZALEZ, ALBERTO 22-jul-72 SANTANDER 0h 33' 24''
34 87 S-M S-A 1170 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20-may-69 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 33' 29''
35 104 V-B S 4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18-mar-65 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 33' 37''
36 77 V-B GUEVARA MORENO, PEDRO 22-jul-64 SANTANDER 0h 33' 38''
37 50 V-D S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 33' 41''
38 31 V-B S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 33' 45''
39 108 F S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 33' 47''
40 80 POP CAMINO CONDE, VICTOR 22-jul-75 TORRELAVEGA 0h 33' 57''
41 15 V-B AMO, JOSE MANUEL 22-jul-63 CABEZON DE LA SAL 0h 34' 02''
42 69 S-18 PEREZ OVIEDO, CARLOS 22-jul-89 POLANCO 0h 34' 12''
43 17 POP PAJARES, VALENTIN 22-jul-62 CABEZON 0h 34' 16''
44 61 POP GAGO DIEGO, IVAN 22-jul-75 INDEPENDIENTE 0h 34' 27''
45 49 V-B S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLINDRES 0h 34' 27''
46 36 V-D S 5832 ALVES COSTA, JOSE 4-sep-51 BRASIL 0h 34' 35''
47 32 V-D S 3808 CAMPO REVUELTA, ELOY VALENTIN 24-may-57 AT. CORRALES - MAD. BUELNA 0h 34' 38''
48 21 POP GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 22-jul-76 POLANCO 0h 34' 40''
49 58 POP AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 22-jul-78 SANTANDER 0h 34' 46''
50 28 POP CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 22-jul-78 POLANCO 0h 34' 51''
51 10 V-A S-A 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE 0h 34' 57''
52 34 S-M S 9107 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 3-sep-85 A.D. METAVI 0h 34' 59''
53 43 V-A S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 35' 02''



54 74 S-M S-A 1230 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 35' 02''
55 96 V-D S-A 134 MARTINEZ MARTINEZ, SEGUNDO 3-may-53 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 0h 35' 13''
56 82 S-M S-A 1239 HERRERA MAZAS, ANTONIO 27-jun-80 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 35' 17''
57 91 F S 8552 TORRE ARABAOLAZA, Mª EUGENIA 18-sep-81 CARREFOUR BEZANA 0h 35' 23''
58 62 POP GONZALEZ GUERRA, DAVID 22-jul-71 VIVEDA 0h 35' 26''
59 11 V-B S 9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 03''
60 38 POP VILLEGAS, MIGUEL 22-jul-74 PUENTE SAN MIGUEL 0h 36' 03''
61 1 S-18 CANO PALACIOS, CRISTIAN 22-jul-91 POLANCO 0h 36' 09''
62 24 POP GONZALEZ, JOSE MANUEL 22-jul-74 SANTANDER 0h 36' 16''
63 47 POP LAPORTE AYERBE, LEOPOLDO 22-jul-62 MEDINA DE POMAR 0h 36' 21''
64 19 V-B S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 36' 24''
65 14 V-D S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 36' 25''
66 46 V-D S 9959 GOMEZ CASTAÑEDA, RAFAEL 22-jun-57 A.D. METAVI 0h 36' 33''
67 2 POP GARCIA SANCHEZ, JUAN CARLOS 22-jul-63 MARISMAS 0h 36' 41''
68 57 V-B S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 4-sep-66 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 44''
69 100 V-A S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 45''
70 67 POP SANTAMARIA FERNANDEZ, CARLOS 22-jul-66 TORRELAVEGA 0h 36' 47''
71 8 V-C S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 36' 51''
72 42 POP HERRERA REVUELTA, ISIDRO 22-jul-75 CUDON 0h 37' 03''
73 76 F SAIZ, MARIA ANTONIA 22-jul-74 INDEPENDIENTE 0h 37' 18''
74 81 POP ORDOÑEZ, JOSE ANTONIO 22-jul-75 VIOÑO 0h 37' 19''
75 26 POP GARCIA GALLEGO, RAMON 22-jul-55 SANTANDER 0h 37' 27''
76 59 POP OTERO, JUAN CARLOS 22-jul-68 TORRELAVEGA 0h 37' 32''
77 52 V-D S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - MAD. BUELNA 0h 37' 48''
78 51 V-D S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 T.HNOS.MTNEZ. ALONSO - C.A.E.C. 0h 37' 49''
79 63 POP CANO VITIENES, VICENTE 22-jul-75 POLANCO 0h 38' 05''
80 29 POP TORRE, FRANCISCO 22-jul-73 SANTANDER 0h 38' 17''
81 73 POP GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 22-jul-83 SIERRAPANDO 0h 38' 22''
82 78 V-B SOLINIS, MIGUEL ANGEL 22-jul-64 SANTANDER 0h 38' 35''
83 70 POP PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 22-jul-71 SANTANDER 0h 38' 38''
84 27 POP PELAYO MERINO, LUIS 22-jul-71 SANTANDER 0h 38' 40''
85 33 F ORTIZ, ALICIA 22-jul-78 SANTANDER 0h 39' 31''
86 13 S-18 DEL RIO, VICTOR MANUEL 22-jul-93 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 39' 32''
87 4 F S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 T.HNOS.MTNEZ. ALONSO - C.A.E.C. 0h 39' 32''
88 86 POP MORALES, EDUARDO 22-jul-64 SANTANDER 0h 39' 44''
89 6 V-D S-A 445 LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6-jul-49 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 0h 39' 46''
90 9 POP HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-jul-60 COBRECES 0h 39' 48''
91 75 S-M S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 40' 11''
92 93 F S 9791 RODRIGUEZ IGLESIAS, ALBA 19-ago-90 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 40' 19''
93 30 V-C S 8279 BECERRA DURAN, ANGEL LUIS 31-dic-60 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 40' 20''
94 83 V-D RODRIGUEZ, ALBERTO 22-jul-54 SANTANDER 0h 40' 23''
95 48 V-C S-A 857 LAVIN CANALES, ANTONIO 1-ene-60 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 40' 24''
96 66 POP DE LA HOZ, FRANCISCO JAVIER 22-jul-69 SANTANDER 0h 40' 52''
97 25 POP BERASATEGUI, DAVID 22-jul-70 MONTE 0h 40' 55''
98 106 V-D PEREZ, CARLOS 22-jul-57 TORRELAVEGA 0h 41' 01''
99 88 V-D S-A 891 SERNA CAMPO, LUIS 20-nov-57 AT.OLIMPIA SAN ROMAN 0h 41' 05''
100 40 F S 9002 GONZALEZ CAMPO, Mª ANGELES 6-mar-60 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 41' 09''
101 89 POP MARCO, JESUS 22-jul-62 SANTANDER 0h 41' 34''
102 71 POP ILLARREGUI GOMEZ, JOSE 22-jul-70 SANTANDER 0h 43' 15''
103 23 V-D S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 0h 43' 36''
104 107 POP QUINTANAL, ALFONSO 22-jul-61 TORRELAVEGA 0h 43' 43''
105 22 POP SANZ, JUAN JOSE 22-jul-57 SANTANDER 0h 44' 52''
106 5 S-M S-A 1182 PACHECO RUIZ, FERNANDO 7-ago-84 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 46' 08''
107 37 S-18 GUTIERREZ GUTIERREZ, ALEXANDRO 22-jul-93 POLANCO 0h 47' 47''
108 97 S-18 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS 22-jul-93 MADRID 0h 47' 48''

EL JUEZ ARBITRO:

Jaime Escudero Santiuste
(fdo. en el original)



ACTA Nº: R-1707

XIII TRAVESÍA "SALCEDO - SOÑA"
Soña, 22 de julio de 2007

Organiza:  CLUB ATLÉTICO POLANCO - SOLVAY
Secretaría y servicios informáticos:

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO
- Comité Autonómico de Jueces -

Clasif. femenina: 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
25 68 1 S 9341 ALONSO CASTRO, MARIA PILAR 12-abr-72 CARREFOUR BEZANA 0h 32' 31''
30 72 2 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 33' 08''
39 108 3 S 9937 ALLES CAMPANA, CRISTINA 19-sep-69 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 33' 47''
57 91 4 S 8552 TORRE ARABAOLAZA, Mª EUGENIA 18-sep-81 CARREFOUR BEZANA 0h 35' 23''
73 76 5 SAIZ, MARIA ANTONIA 22-jul-74 INDEPENDIENTE 0h 37' 18''
85 33 6 ORTIZ, ALICIA 22-jul-78 SANTANDER 0h 39' 31''
87 4 7 S-A 1034 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 T.HNOS.MTNEZ. ALONSO - C.A.E.C. 0h 39' 32''
92 93 8 S 9791 RODRIGUEZ IGLESIAS, ALBA 19-ago-90 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 40' 19''
100 40 9 S 9002 GONZALEZ CAMPO, Mª ANGELES 6-mar-60 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 41' 09''

Clasif. Senior masc. : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
1 101 1 S 5433 CRESPO GUTIERREZ, JAVIER 18-sep-76 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 26' 45''
2 54 2 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 A.D. METAVI 0h 27' 20''
3 99 3 S 9084 LANZA SAN MILLAN, RICARDO 16-ene-73 C.D. SAPPORO 0h 27' 34''
4 65 4 S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 28' 01''
5 94 5 S 6131 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 A.D. METAVI 0h 28' 07''
6 64 6 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 A.D. METAVI 0h 28' 52''
7 18 7 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 28' 55''
8 84 8 ARTERO, JOSE MARIA 22-jul-64 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 28' 59''
9 55 9 S-A 1169 GONZALEZ CAMINO, DANIEL 12-dic-75 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 29' 03''
10 44 10 S 9293 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 29' 28''
12 45 11 ANTOLIN, FRANCISCO JAVIER 22-jul-70 POMODORO - VALDEOLEA 0h 30' 54''
20 16 12 S 9383 GOMEZ VALLIN, RAMON 19-dic-75 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 31' 59''
21 102 13 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 32' 02''
29 53 14 S-A 1189 ARROYO VILLEGAS, FRANCISCO JAVIER 31-jul-84 CARREFOUR BEZANA 0h 33' 02''
34 87 15 S-A 1170 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20-may-69 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 33' 29''
52 34 16 S 9107 ASENJO RODRIGUEZ, DAVID 3-sep-85 A.D. METAVI 0h 34' 59''
54 74 17 S-A 1230 IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 35' 02''
56 82 18 S-A 1239 HERRERA MAZAS, ANTONIO 27-jun-80 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 35' 17''
91 75 19 S-A 1221 GARCIA MONTES, FRANCISCO JOSE 6-jun-80 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 40' 11''
106 5 20 S-A 1182 PACHECO RUIZ, FERNANDO 7-ago-84 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 46' 08''

Clasif. Sub- : 19:3018

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
42 69 1 PEREZ OVIEDO, CARLOS 22-jul-89 POLANCO 0h 34' 12''
61 1 2 CANO PALACIOS, CRISTIAN 22-jul-91 POLANCO 0h 36' 09''
86 13 3 DEL RIO, VICTOR MANUEL 22-jul-93 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 39' 32''
107 37 4 GUTIERREZ GUTIERREZ, ALEXANDRO 22-jul-93 POLANCO 0h 47' 47''
108 97 5 FERNANDEZ LOPEZ, LUIS 22-jul-93 MADRID 0h 47' 48''



XIII TRAVESÍA SALCEDO - SOÑA   (Soña., 22 de julio de 2007) ACTA Nº: R-1707

Clasif. Veteranos "A" : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
11 92 1 S 7167 INGELMO SECO, SERGIO 21-may-72 A.D. METAVI 0h 29' 37''
18 41 2 S-A 632 GONZALEZ ARGUMOSA, EMILIO 12-jun-70 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 31' 32''
19 109 3 S 8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 8-nov-67 CONSTR. CARCOBA-RIB. AL MAR 0h 31' 37''
26 95 4 S 9958 MORA PILA, PEDRO LUIS 11-mar-71 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 32' 50''
33 79 5 GONZALEZ, ALBERTO 22-jul-72 SANTANDER 0h 33' 24''
51 10 6 S-A 1047 BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DEL 15-ago-68 INDEPENDIENTE 0h 34' 57''
53 43 7 S-A 1234 TEJERA ZAMANILLO, CARLOS 30-dic-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 0h 35' 02''
69 100 8 S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 45''

Clasif. Veteranos "B" : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
17 12 1 VICENT VIGNAL, JACQUES 22-jul-67 FRANCIA 0h 31' 28''
32 103 2 HERVAS, RAFAEL 22-jul-66 SANTANDER 0h 33' 24''
35 104 3 S 4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18-mar-65 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 33' 37''
36 77 4 GUEVARA MORENO, PEDRO 22-jul-64 SANTANDER 0h 33' 38''
38 31 5 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 33' 45''
41 15 6 AMO, JOSE MANUEL 22-jul-63 CABEZON DE LA SAL 0h 34' 02''
45 49 7 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLINDRES 0h 34' 27''
59 11 8 S 9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 13-nov-64 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 03''
64 19 9 S 9851 SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 9-jul-66 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 36' 24''
68 57 10 S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 4-sep-66 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 36' 44''
82 78 11 SOLINIS, MIGUEL ANGEL 22-jul-64 SANTANDER 0h 38' 35''

Clasif. Veteranos "C" : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
13 98 1 S 8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11-ago-59 POMODORO VALDEOLEA 0h 30' 54''
14 90 2 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 31' 05''
16 20 3 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 31' 18''
71 8 4 S 9806 RIO MAZON, VICTOR DEL 11-dic-61 EDM. CAYON - NORQUIMIA 0h 36' 51''
93 30 5 S 8279 BECERRA DURAN, ANGEL LUIS 31-dic-60 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 40' 20''
95 48 6 S-A 857 LAVIN CANALES, ANTONIO 1-ene-60 ASEFICAN-PIELAGOS 0h 40' 24''

Clasif. Veteranos "D" : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
24 35 1 GARCIA ALONSO, GONZALO 28-feb-52 INDEPENDIENTE 0h 32' 31''
28 56 2 S 8832 CIFRIAN PEREZ, DANIEL 19-ene-57 C.A. CAMARGO-SALGAR J. DE H. 0h 32' 55''
37 50 3 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 C.A.POLANCO-SOLVAY 0h 33' 41''
46 36 4 S 5832 ALVES COSTA, JOSE 4-sep-51 BRASIL 0h 34' 35''
47 32 5 S 3808 CAMPO REVUELTA, ELOY VALENTIN 24-may-57 AT. CORRALES - MAD. BUELNA 0h 34' 38''
55 96 6 S-A 134 MARTINEZ MARTINEZ, SEGUNDO 3-may-53 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 0h 35' 13''
65 14 7 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 0h 36' 25''
66 46 8 S 9959 GOMEZ CASTAÑEDA, RAFAEL 22-jun-57 A.D. METAVI 0h 36' 33''
77 52 9 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - MAD. BUELNA 0h 37' 48''
78 51 10 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 T.HNOS.MTNEZ. ALONSO - C.A.E.C. 0h 37' 49''
89 6 11 S-A 445 LEBANIEGOS LOMBIDEZ, ANTONIO 6-jul-49 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 0h 39' 46''
94 83 12 RODRIGUEZ, ALBERTO 22-jul-54 SANTANDER 0h 40' 23''
98 106 13 PEREZ, CARLOS 22-jul-57 TORRELAVEGA 0h 41' 01''
99 88 14 S-A 891 SERNA CAMPO, LUIS 20-nov-57 AT.OLIMPIA SAN ROMAN 0h 41' 05''
103 23 15 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 0h 43' 36''



XIII TRAVESÍA SALCEDO - SOÑA   (Soña., 22 de julio de 2007) ACTA Nº: R-1707

Clasif. Populares : 19:30

PTO. DRSL. CAT. MAT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
15 39 1 MARTIN MORA, LUIS 22-jul-67 CORVERA DE TORANZO 0h 31' 15''
22 105 2 BARQUIN, JOSE RAMON 22-jul-83 RENEDO 0h 32' 10''
23 7 3 JIMENEZ, JOSE MANUEL 22-jul-74 SANTANDER 0h 32' 31''
27 60 4 DOMINGUEZ, MANUEL 22-jul-71 TORRELAVEGA 0h 32' 51''
31 3 5 ANIEVAS, MIGUEL 22-jul-73 MARISMAS 0h 33' 16''
40 80 6 CAMINO CONDE, VICTOR 22-jul-75 TORRELAVEGA 0h 33' 57''
43 17 7 PAJARES, VALENTIN 22-jul-62 CABEZON 0h 34' 16''
44 61 8 GAGO DIEGO, IVAN 22-jul-75 INDEPENDIENTE 0h 34' 27''
48 21 9 GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER 22-jul-76 POLANCO 0h 34' 40''
49 58 10 AZPIAZU PALOMERA, ALFONSO 22-jul-78 SANTANDER 0h 34' 46''
50 28 11 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 22-jul-78 POLANCO 0h 34' 51''
58 62 12 GONZALEZ GUERRA, DAVID 22-jul-71 VIVEDA 0h 35' 26''
60 38 13 VILLEGAS, MIGUEL 22-jul-74 PUENTE SAN MIGUEL 0h 36' 03''
62 24 14 GONZALEZ, JOSE MANUEL 22-jul-74 SANTANDER 0h 36' 16''
63 47 15 LAPORTE AYERBE, LEOPOLDO 22-jul-62 MEDINA DE POMAR 0h 36' 21''
67 2 16 GARCIA SANCHEZ, JUAN CARLOS 22-jul-63 MARISMAS 0h 36' 41''
70 67 17 SANTAMARIA FERNANDEZ, CARLOS 22-jul-66 TORRELAVEGA 0h 36' 47''
72 42 18 HERRERA REVUELTA, ISIDRO 22-jul-75 CUDON 0h 37' 03''
74 81 19 ORDOÑEZ, JOSE ANTONIO 22-jul-75 VIOÑO 0h 37' 19''
75 26 20 GARCIA GALLEGO, RAMON 22-jul-55 SANTANDER 0h 37' 27''
76 59 21 OTERO, JUAN CARLOS 22-jul-68 TORRELAVEGA 0h 37' 32''
79 63 22 CANO VITIENES, VICENTE 22-jul-75 POLANCO 0h 38' 05''
80 29 23 TORRE, FRANCISCO 22-jul-73 SANTANDER 0h 38' 17''
81 73 24 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 22-jul-83 SIERRAPANDO 0h 38' 22''
83 70 25 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 22-jul-71 SANTANDER 0h 38' 38''
84 27 26 PELAYO MERINO, LUIS 22-jul-71 SANTANDER 0h 38' 40''
88 86 27 MORALES, EDUARDO 22-jul-64 SANTANDER 0h 39' 44''
90 9 28 HERRERO IGLESIAS, LUIS 22-jul-60 COBRECES 0h 39' 48''
96 66 29 DE LA HOZ, FRANCISCO JAVIER 22-jul-69 SANTANDER 0h 40' 52''
97 25 30 BERASATEGUI, DAVID 22-jul-70 MONTE 0h 40' 55''
101 89 31 MARCO, JESUS 22-jul-62 SANTANDER 0h 41' 34''
102 71 32 ILLARREGUI GOMEZ, JOSE 22-jul-70 SANTANDER 0h 43' 15''
104 107 33 QUINTANAL, ALFONSO 22-jul-61 TORRELAVEGA 0h 43' 43''
105 22 34 SANZ, JUAN JOSE 22-jul-57 SANTANDER 0h 44' 52''
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